Универзитет Св. Климент Охридски – Битола
                  Економски Факултет – Прилеп
 ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
БИЗНИС ЛОГИСТИКА
прв колоквиум

одржан на 10/11/2017
	Р.бр
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	175/15
	80

	2. 
	180/15
	43

	3. 
	136/15
	65

	4. 
	142/15
	54


Заклучно со р.бр. 4 (четири)
Прилеп






     
    Предметен наставник

14.11.2017





проф. д-р. Марика Башеска Ѓорѓиеска
